
Usnesení 
 z 24.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 25.5. 2010 v Domě hasičů 
 
Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání 
 
I. Bere na vědomí 

- Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce 
 
II. Schvaluje 

- ve smyslu § 84 odst.2, pís.b) zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), Závěrečný 
účet  Obce Radslavice za rok 2009, dle předloženého návrhu a vyjadřuje souhlas 
s celoročním hospodařením obce bez výhrad   

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická 
infrastruktura Příčná“ č.21, p.č. 754/148  fy REGRET CZ s.r.o., Eliášova 762/48, 
Praha 6 dle pravidla prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická 
infrastruktura Příčná“ č.24, p.č. 754/151 panu Petru Orálkovi, Sokolská 8,  Přerov dle 
pravidla prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická 
infrastruktura Příčná“ č.8,  p.č. 754/135 paní Blance Tomlinsonové, Nová 206, 
Radslavice dle pravidla prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická 
infrastruktura Příčná“ č.12,  p.č. 754/151 panu Davidu Štičkovi, Teličkova 6/6,  
Přerov-Předmostí  dle pravidla prodeje 

 
 

III. ZO zamítá 
- Žádost Závodiště Radslavice, o.s. o odpuštění plateb za elektrickou energii za rok 

2009 
 
 
 
 
 
 
 
            PaedDr. Rostislav  K r á t k ý  v.r.                                  Stanislav  J e m e l í k  v.r. 
                  místostarosta obce                                                             starosta obce 
 
 


